Opracowywanie lub wydawanie publikacji, wydawnictw zwartych, stanowiących zamkniętą całość, w tym na
nośnikach elektromagnetycznych i elektronicznych dotyczących problematyki związanej z niepełnosprawnością.

Łącznie na realizację zadań w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości 1 600 000,00 zł (słownie złotych:
jeden milion sześćset tysięcy 00/100) ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
na 2025 r.

Nabór ofert trwa do 5 maja 2025  r. do godziny 12:00:00 (decyduje data złożenia ofert w generatorze Witkac.pl).

Nabór wniosków dotyczących udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów o których mowa w art.